
ACUERDO DE
COLABORACION

2024

ESTIBADORES
DEL PUERTO DE ALGECIRAS

ABONADOS

FECHA
10 de Julio de 2024 

CLUB 
Pádel Brand Club



1. Turno de juego en horario de mañana, en la franja
desde las 8:30 horas hasta las 15:30 horas. Toda
reserva que sobrepase la hora estipulada se abonará
en tarifa normal. Lunes a viernes, excepto festivos.

2. Cuota de abonado 15€ mensual, abonada
obligatoriamente en una única cuota semestral de
90€. Tarifa de 2€ por jugador (asociado) y por cada
hora y media de juego en las pistas normales y
2,5€ por jugador (asociado) y por cada hora y media
de juego en las pistas panorámicas. El jugador que
no sea asociado pagará tarifa normal.

3. Descuento 20% en nuestra tienda por la compra
en palas, textil, paleteros y mochilas. Excluido
descuento en accesorios (bolas, grips, hesacore. etc.)

4. Descuento especial en torneos, equiparable al
socio. Actualmente el precio para No Socios es de
25€, y para Socios o Abonados Especiales es de 23€.
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5. Participación en las actividades de MIX IN al precio
de 4€ por jugador.

6. Obligatoriedad de identificarse en recepción o
ante cualquier empleado del club con su carnet de
abonado junto con su DNI. Si el carnet no lo lleva
consigo deberá abonar como tarifa normal.

7. Todo abonado que cancele su cuota antes del
periodo de 6 meses, por cualquier motivo, se
procederá al prorrateo de la cuota y a su devolución.
haciéndole saber que no podrá volverá a renovar la
cuota de abonado hasta pasado 24 meses desde su
baja, optando a la opción 1 de descuento lineal.

8. Si el asociado juega más de un partido en el horario
establecido, el segundo partido se abona como
tarifa normal.
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9. Los asociados podrán acceder a la Escuela de
Pádel Brand en horario de mañana, con las
siguientes tarifas de precios:

Bono 4 Clases (2 personas)_________ 60,00€/p
Clases sueltas (2 personas)_________ 20,00€/p

10. Acuerdo válido desde la fecha de la firma y con
una duración de un año. Antes de la finalización del
año contratado, y si ambas partes están de acuerdo,
se podrá prorrogar anualmente. 
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Firma 
Estibadores

 del Puerto de Algeciras

Firma 
Pádel Brand

Fecha Firma del Acuerdo
Algeciras, ____ de ________________ de 2024  
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